Câmara Municipal de Carmo da Mata

AVISO DE DISPENSA nº 010/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Carmo da Mata, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende adquirir os
equipamentos abaixo relacionados, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a
mais vantajosa.

ITEM

EQUIPAMENTO ESPECIFICAÇÕES  ALIMENTAÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 NOTEBOOK I5 – 12ºG – 250
SSD – 8 G RAM
– FULL HD –
COM WINDOWS
11

110v OU
BIVOLT

01

02 IMPRESSORA MULTIFUNCION
AL A LASER
COM ALTO
VOLUME DE
IMPRESSÃO/
FRENTE VERSO
–
MONOCROMÁTI
CA, COM
RECURSO DE
DIGITALIZAÇÃO,
ADF – FULL
DUPLEX – COM
CÓPIA E
DIGITALIZAÇÃO
COM

110V OU
BIVOLT

01

                                   Câmara Municipal de Carmo da Mata

ALIMENTADOR
AUTOMÁTICO,
CONECTIVIDADE
LAN

03 MOUSE SEM FIO - 03

04 NOBREAK 600 VA - 01

05 BATERIA PARA
NOBREAK

12V – 7A - 02

06 MOCHILA PARA
NOTEBOOK

- 01

07 SUPORTE  PARA
NOTEBOOK

- 01

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 03/06/2024 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue na sede da Câmara Municipal de Carmo da Mata, sito a Rua
Ascanio Diniz, 317 – Centro – Carmo da Mata/MG – cep 35547-000, em dias uteis ou pelo E-
mail:camara@carmodamata.mg.leg.br, no horário das 08h:00 às 16h:00 de segunda a sexta feira.

Carmo da Mata, 28 de maio de 2024.

Reverton Jean de Oliveira
 Vereador Presidente